PORTWEST

A622 - PU tenyérmartott MR vagasbiztos
védokesztyi

Valaszték: Vagasbiztos

Valaszték: Kézvédelem

Anyagok: HPPE, Gumirozott, Uvegszél, Poliészter, Elasztan
Bevonat:

Belso csomag: 12

Kiils6 karton: 144

Termék informaciok

C szintl vagéasbiztos kesztyl a vagéasok és éles targyak elleni védelemhez.
Varrat nélkiili bélés a tovabbi kényelem és kéziigyesség érdekében. EN407
1-es szintl kontakt hé elleni védelmet nytjt 100°C-ig terjedé hémérséklet
ellen

Kézvédelem

A kézvédelmi termékek széles és egyre ndovekvd valasztéka 4&ll
rendelkezésre. Csak a legjobb anyagok és gyartasi modszerek hasznalhatok
a Portwest kézvédelmi védbeszkozok széles vélasztékanak gyartaséban...
Kizérélag a legjobb anyagokat és gyartdsi modszereket hasznaljék a
Portwest kézvédédelmi termékek széles valasztékanak gyartasaban...

Jellemzok
- C szintd vagasbiztossag
Szabvanyok . Kotési stirtiség 13
EE ?5582 2;3?2 iOi(l):I;%zlu gj;i%%? - Sima PU bevonat, mely fokozott kopasélldsagot biztosit

EN 407: 2020 (X1XXXX)
ANSI/ISEA 105 2016 VAGASBIZTOSSAG szint (A3)
ANSI/ISEA 105 2016 KOPASALLOSAG szint (4)

- Tenyér bevonat, mely jobb fogésbiztonsagot és szell6zést biztosit
- Védelem a kontakt hé ellen 100°C-ig

- Kozepes kockazati vagasvédelem

- LégéteresztG varrat nélkiili bélés

- CE mindsités

- Kiakaszthato kisker csomagolédssal készilé termék.

- ANSI vagasbiztossag A3 szint

- Kivélo kopasallésag és szakitoszilardsag
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

A622 - PU tenyérmartott MR vagasbiztos védokesztyi

Vamtarifa szam: 6116108091

Minosito intézet

CTC (A mindsité intézet szdma.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mindsités szama: 0075/2085/162/12/19/3530

Carton Dimensions/Weight

Item
A622G7RXS
A622G7RS
A622G7RM
A622G7RL
A622G7RXL
A622G7RXXL
A622G7RXXXL

Colour
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey
Grey

Grey

Weight(Kg)
0.0560
0.0590
0.0600
0.0740
0.0800
0.0840
0.0920

Cubic(m?)
0.0658
0.0658
0.0658
0.0658
0.0658
0.0658
0.0658

EAN13

5036108273874
5036108217083
5036108217076
5036108217069
5036108217090
5036108217106
5036108292530

GTIN/DUN14

15036108786876
15036108704269
15036108704252
15036108704245
15036108704276
15036108704283
15036108782434
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